AíAüPJJSH^y

'PííF!- Elnj; '''•• ••' ;[;:1
i ,!unuk;a A.í n^^^:^uui;.v- i';;^Jo-AÜ, •, ^
),.»,... orilfH«J« nvM"*-I
I ' .1 o'! KÍ.-VI/*;- i ' o ltJí;Jír.

í:;:s;r!í--;:;£í£i
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAíitíl.WHAS.ÓíuJ
ESTADO DA BAHIA ^

CONTRATO H.° 147/2020.

O MUNICÍ

de Freitas

pela Sec

CASTRO

doravante I

LTDA -

Entre

brasileira

013.263.

Bahia, dc

cláusulas

ME

Riòi

CONTRATO QUE ENTRE Sí FAZEM, DE UM LADO,

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,

MONICA DOLORSS OLiVBRA SILVA MALAQUIAS

E CIA LTDA - ME.

PIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, cor;* sede a Praça Graciliano

, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ iob número 13.646.005/000 í --i8 neste ato representado

•etária Municipal de Inftaestrutura e Planejamento Urbano, a Sr^ MARIA DAS GRAÇAS DE

REIS, inscrita no GPF sob n°. 500.^97 505-53 po,(.jo'ora R-i^ 04.988.090-05 SSP/BA,

denominado CONTRATANTE e IVIONIC.A DüLORES OLIVLiRA áli,VA MALAQUIAS E CIA

, inscrita no CNPJ sob n," 21.637.497/0001-23, situstía na Rua Luiz Almeida, n°. 298, Centro,

s - BA, neste ato representada por rWOí>í!CA DOLORES ÜLIVLÍííaá SILVA MALAQUIAS,

divorciada, empresária, portadora do RG n". 07.092.171-70 8SP/BA, inscrita no CPF sob o n.°

25-25, residente e domiciliada na Rua José Esmeraldo da Silva, sv', 2, Centro, Inhambupe -
ravante denominada CO?-, <RAl ADA, jeieoram o piS.v. inte Contrate, sf.gundo as condições nas
seguintes:

CLÁUSU •A PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

I.1. - Ofresente contrato é celebrado com base n?, Dispensa de Licitai, ão n"0;:;&/2020, fulcrada no art. 24,
II, da Lei 3.666/93, conforme Processo Administra tivo n" 4271/9020

CLÁUSULa SEGUNDA - DO OBJETO

2.1. - Constitui oobjeto do prssente contrato a COí>ÍTRát.^çãO Dt ERrtPKESA PARA ELABORAÇÃO DO
PROJETO DE TRABALHO TÉCM<Cü SOCIAL P ÍTS

ITEM

01

02

DESCRIÇÃO
Elab

áre

oração do diagnóstico sócio territorial das"]
s envolvidas; Discusüâc nom os protiscionais

da Í5ECIN e CAIXA, para deilnjção das ações e
ativi

PTT

Jades a serem desenvcivicías. Entrega ric '
~ para entrega na CAIXA, da versão inicial

Acompanhamento técnico para ap^-ovação junto aoi
órgs
reur

casc

os avaliadores, incluindo participação er<.
iões, para dirimir dúvidas s ajustes do PTTS,
necessário.

UND QTu

SERV

CLÁUSU -A TERCEIRA - DAS OBRIGAÇÕES CACONTRATADA

3.1. - Constituem obrigações da CONTRATADA:

VLR l!A[IT VLR. TOTAL

RS ÜO R$ 15.000,00

' V>i:í;íR fòíÁL R$ 15.000,00